
LIGNE

Horaires valables
du 4 septembre 2017
au 7 juillet 2018 inclus

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

VOTRE CENTRALE 

D’INFORMATION 

ET DE RÉSERVATION

0 812 04 28 28 
Prix d’un appel local
depuis un poste fixe

REMPLACE

DL 32
LE COUDRAY > 
NOGENT LE ROI > 
DREUX CAMUS



FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU 
lundi de Pentecôte : circulation comme un jour férié.

DL 32DIRECT
LYCEE

LE COUDRAY > NOGENT LE ROI >
DREUX CAMUS
 

Période Scolaire

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve

SENANTES Le Coudray 7:07
SENANTES 7:09
COULOMBS Haut Murger 7:15
COULOMBS Eglise 7:19
LORMAYE Rue de Verdun 7:20
NOGENT LE ROI Etoile 7:21
NOGENT LE ROI Haut de Nogent 7:26
NOGENT LE ROI Valmorin 7:29
CHAUDON Moulans 7:31
CHAUDON Mairie 7:32
VILLEMEUX Les Lys 7:36
VILLEMEUX Charles de Gaulle 7:37
CHARPONT RD929 7:42
ECLUZELLES 7:45
DREUX Camus Jean moulin 7:55

Toussaint : du 21 octobre au 5 novembre 2017 inclus

Noël : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus

Hiver : du 24 février au 11 mars 2018 inclus

Printemps : du 21 avril au 6 mai 2018 inclus

Vacances d’été : à partir du 7 juillet 2018

Vacances scolaires (zone B)

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR
Les horaires indiqués 
peuvent  varier en 
fonction des aléas
de la circulation.

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

Contactez-nous
  >  pour vos renseignements 

horaires et objets perdus

 AGENCE DE DREUX
Gare Routière
Le lundi : 6h - 12h30 / 13h30 - 19h
 Du mardi au vendredi :
7h - 12h30 / 13h30 - 19h
 Le samedi : 9h - 12h30 / 13h30 - 17h

Le dimanche : 16h45  - 18h15

 AGENCE DE CHARTRES
Gare Routière

Le lundi : 5h30-20h
Du mardi au samedi : 6h-20h 
 Le dimanche : 17h-19h40

  >  Nous vous conseillons de vous 

présenter à l’arrêt quelques 
minutes à l’avance.

  >  Préparez votre titre de transport 

ou votre monnaie.

  >   Les bagages encombrants

et les vélos sont autorisés dans 
les soutes et restent sous votre 
responsabilité.

Pour bien voyager


